
UCHWAŁA NR 23/1078/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie akceptacji założeń projektu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), Szczegółowego Opisu Osi 
Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020, Instrukcji wypełniania załączników do wniosku  
o dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 3/112/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
25 stycznia 2017 r. w sprawie akceptacji założeń projektu pt. „Poprawa różnorodności 
biologicznej poprzez zarybienie jeziora Gopło oraz rozbudowa obiektu o część ekspozycji  
przyrodniczo-historycznej”, przygotowanego przez Nadgoplański Park Tysiąclecia w ramach 
Działania 4.5 Ochrona przyrody, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Całkowita wartość projektu: 2.500.000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy 
złotych 00/100). Na wartość tę składają się następujące kwoty: 
1) dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w wysokości 1.602.250,00 zł, co stanowi 65% wartości środków kwalifikowalnych 
projektu; 

2) udział środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Toruniu w wysokości 486.000,000 zł, co stanowi 19,72 % wartości środków 
kwalifikowalnych projektu; 

3) wkład własny samorządu województwa w wysokości 376.750,00 zł, co stanowi  
15,28 % wartości wydatków kwalifikowalnych projektu; 

4) pozostałą kwotę w wysokości 35.000,00 zł stanowią koszty niekwalifikowalne 
projektu.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Andrzejowi Sieradzkiemu, Dyrektorowi 
Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 730 i 935. 


